SECRETARIAMUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO

Fax: 3971-6006 E-malil: financas@matinhos.pr.gov.br
N° do Empenho/Ti . . )
007318 /17p°Ord1narlo Orcamentario

ORGAD UNIDADE ORGAMENTARIA
10-MEIO AMB, HABIT, AS. FUNDI, AGRId %3 5a%cfnete do Secretario

por. 18- 122.0111.2.042.3390.39.12.00 LOCACAC DE MAQUINAS E EQUIH . conta 2688
CREDOR CPFICNPJ
5014-ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCR.LTDA} 01.771.904/0001-83
enoereco RUA CONSELHEIRO DANTAS 631 RE Qong 041 333 ~333Rpael/RITIBA PR
LICITAGAO NOMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
Registro de Preco 066 2958/2017 {111 13.09.17 13.09.17
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL .
3.000.500,00 189.387, 96 245,00 189.142,96
JITEM] QUANT. | UNID.] ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
113500|UN| Copia Xerox/impressao em tamanho
A-4 com disponibilizacao de no
minimo 49 (quarenta e nove)
maquinas copiadoras
multifuncionais monocromaticas
novas ou-semi-novas, en excelente
estado de conservacao. 0,07 245,00
SEC.MUN.DO MEIO AMBIENTE
i o - B ‘,‘;sywrtty 5 . , f 3
- e  § S N
F. 2090 €Y 27207
REDUZIDA
CONTRATO N 2017 02692
FONTE DE RECURSO ) TOTAL LiQuIDO
0-Recugsos Q,rdinarios (Livres) - Exercic 245,00
\ ERENTE | ORDENADOR DA DESPESA
NW INIOR
Cl 047. 10-2
ESOYRARIA |
.~ Prefeito Municipal
DATA DE PAGTD v 8 !O 2 RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N° & o Wf 30
BANCO q'O@\ emrrtioo 13 109 17 TN
*Cl/\)\g/
< 1
{ T T LIQUIDAGAO ___ /1. EMTENTE
P RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA 0OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE

-

EM:

PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

NOMEICEF

ASSINATURA




. PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAGAO

PEDIDO DE EMPENHO N° 5386/2017

SOL.EMPENHO2958/2017

Fornecedor: 980 - ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME
Endereco: RUA CONSELHEIRO DANTAS, - REBOUGCAS - CEP 80220-190 - Curitiba - PR
Fone/Fax: 041 333 -3335 CNPJ: 01.771.904/0001-83

Processo: 111/2017 - Pregdo n°® 66 / 2017

Orgio Solicitante:

Gabinete do Secretario

Dotacdo 2692 - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
Orgamentaria:

Condicao de 30 Dias apos a emiss&o da nota fiscal

Pagamento:

Local de Entrega:

Objeto:

Contratacio de empresa para disponibilizagdo de copiadoras multifuncionais.

Data Homologacao

24/08/17

Lt Item

Qtde

Unid

Descricado

Marca

Unitario

Total

3.500,00

UND

Copia  Xerox/impressdo em
tamanho A-4 com
disponibilizagdo de no minimo 49
(quarenta e nove) maquinas
copiadoras multifuncionais
monocromaticas novas ou semi-
novas em excelente estado de

0,07

245,00

24500

Emissor: Daiana Miranda

Matinhos, 12/09/2017
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Departamento de Compras

Pagina 1de 1



frmVisualiz=r.aspx (imagem GIF, 712 x 953 pixels)

ldel

Y 1

Nimero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 2090

http://isscuritiba.curitiba.pr.gov.br/iss/Relatorios/frm Visualizar.aspx?_...

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emiss3o
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 26/01/201816:57:38

Cédigo de Verificagio
25VYS500C
PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social: ALL COPY COMERCID DEMATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA ME
CPF f CNPX: 81.771.904/0001-83 Inscrigao Municipal: 14 01 0345211-5
Endereco: R.CORONELANTONID RICARDO DDS SANTOS, 0001583 - Yel.: 41 - 38888589
BAIRRO: HAUER
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: adm@allcopy.combr
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Sodal: MLNICIPID DEMATINHOS
CPF f CNP3: 76.017.466/0001-61 IMU: Outro Doc.:
Endereco: RIUUA PASTOR ELIAS ABRAHAD, 22 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 83260000
Municipio: Matinhos UF: PR Email: secadmin@matinhos.pr.gov.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICDS

LOCA%O DE BENSMOVEIS SEM OPERADOR DEEQUIPAMENTOS

PREGAQ PRESENCIAL N066/2017 - PMM/ PROCESSO N® 111/2017- PMM

N2 EMPENHO: #38202017 - SETOR: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

MES DE REFERENCIA: DEZEMBRG / 2617 - PERIODO: 01/122017 3 31/12/2017.

SECRETARIA DO MEIQ AMBIENTE: 844 PAGINAS, TOTAL DE 844 PAGINAS. VALOR UNITARIO DA PAGINA: R$0.07 (SETE CENTAVDS)
DEPQSITAR BANCO ITAU

AGENCIA: 3891 -C/C 24 473-7

Valor Liguido da Nota Fiscal =R$59,08

G N335

VALOR TOTAL DA NOTA - R$59,08

Cédigo da Atividade

14 -01 -Lubrificacdo, limpeza, lustragdo, revisio, carga erecarga, conserto, restauracio, blindagem, manutengdoe
conservagdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto {exceto pecas e
partes empregadas, queficam sujeitas ao ICMS).

¥alor Total das Deducoes {R$) Base de Calculo (R$) Aliguota {%6) Valor do IS5 {R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 55,08 3,87 2,28 0,00
OUTRAS IKFGRHA(I"ES

Esta NF5-efoi emitida comrespaldo na Lei 73/2008.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacienal.
N&o gera direitc a crédito fiscal de IPL

26/01/2018 16:54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22

CNPJ: 76.017.466/0001-61
NOTA DE LIQUIDACAO: 000590  EMPENHO: 007318/17 Ordinario

Orgéo: 10 MEIO AMB, HABIT, AS. FUNDI, AG 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 1581220111 2 042 339 39.12.00 00000

Projeto/Atividade: MANUTENCAO DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

Credor: 5014 ALL cOPY COMERCIO DE MATERIAIS PARA ONPWICPF: (1 771 904/0001-83

Licitagao: _ CURITIBA
¢ Registro de Prec 66

Objeto da Despesa:

Valor da Liquidaco: RS LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPA
alor da Liquidagao: 59,08 (cinquenta e nove reais e 0ito centavog****xxkkx
hhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhkkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhhkhkhbhkrhbrhkbdhdbhkhhrbhkhkrhh bk b b hk kb dkd bk dhhkxhkx
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Retengdes:

Total das Retengées:

VALOR LIQUIDO:59, 08

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou

Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou

Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou

Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.
3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.
4 - Correlacio dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagédo do responsavel.
6 - O interessado estd em dia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagfes acima, que significam a Ie%ahdade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta Iulu;dagao cujo valor bruto é K (cinquenta e nove reais e o
lto Centavos* * Kk kK Kk *******************************************************

dhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhhbhk bk hkh bbb bk hdhdhhkhkhhkhkhkhkhhkdhhkhkhkhkhkhkhkdkhkhkhkhhhkrkkk*k

descontando as dedugbes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 26 de Janeiro de 2018.




